

Vastaus arviointikertomukseen

Tekninen lautakunta 13.08.2024 § 59
167/00.01.03/2024

Tarkastuslautakunta on vuoden 2023 arviointikertomuksessaan ottanut kantaa teknisen toimialan alaiseen toimintaan. Tarkastuslautakunta on luovuttanut tarkastuskertomuksen valtuustolle, joka on käsitellyt sitä 19.6.2024 pidetyssä kokouksessa. Valtuusto merkitsi arviointikertomuksen tiedoksi ja päätti, että palvelualueet ja tilivelvolliset antavat vastauksensa valtuuston käsiteltäväksi 30.9.2024 mennessä.

Metsäomaisuuden hoito:

Tekninen toimi vastaa kunnan metsäomaisuuden hoidosta. Teknisellä toimella työskentelee ulkotyön ohjaaja, joka muun työn ohessa suunnittelee, toteuttaa ja teettää kunnan omistamien metsien hoitotoimenpiteitä. Kuntaan on teetetty metsäsuunnitelma vuosille 2016-2025. Päivitetyn metsäsuunnitelman teko tulee aloittaa vuoden 2025 aikana. Metsää on hoidettu aktiivisesti ja metsänhoidon historiatietoa on saatavilla pyydettyessä. Metsien hoidosta laaditaan yhteenveto, jossa kerrotaan vuoden aikana toteutetut toimenpiteet, sekä ensi vuoden suunnitellut toimenpiteet. Ensimmäinen yhteenveto laaditaan loppuvuodeksi 2024.

Vesihuolto:

Kunnan alueella toimii useita vesi-, sekä viemäriosuuskuntia. Ainut taajama-alueella toimiva vesiosuuskunta on Vesiosuuskunta Vesijako. Muut vesi-, ja viemäriosuuskunnat toimivat haja-asutusalueella. Vesi- ja viemäriosuuskunnat omistavat omat verkostonsa sekä vedenottamot, tai ne ostavat veden tukkuhintaan kunnalta tai toiselta vesiosuuskunnalta ja edelleen syöttävät asiakkailleen.

Vesijaolla on omat vedenottamonsa sekä vesijohtoverkostonsa, jota pitkin se toimittaa veden asiakkailleen. Taajama-alueella Vesiosuuskunta vastaa puhtaan veden toimituksesta, ja Ruoveden kunta vastaa viemäröinnistä. Selkeyden vuoksi kunta laskuttaa jäteveden laskutuksen yhteydessä myös Vesijaon toimittaman veden, sillä toimitetun veden ja laskutetun jäteveden määrä on sama.

Visuvedellä ja Jäminkipohjassa kunta vastaa sekä veden toimituksesta että viemäröinnistä.

Tekninen toimi arvioi oman verkostonsa, vedenottamoidensa sekä jätevesipuhdistamoidensa kuntoa sekä tekee investointisuunnitelman tuleville vuosille. Tavoitteena on myös laatia pitkän tähtäimen suunnitelma vähintään viideksi vuodeksi kerrallaan.

Esittelijä

Tekninen johtaja Waltteri Martelin

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta antaa edellä kuvatun selvityksen tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa esitettyihin kannanottoihin ja selvityspyyntöihin.

Päätös

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Jakelu